ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่ก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 
๒. หน่วยงานเจ้าของ สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน) 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 

เป็นเงิน ๗๑๗,๐๓๙.๑๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามสิบเก้าบาทสิบสตางค์) 
 ๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๕.๑ บริษัท เวลคิ้น ทัช จำกัด 
๕.๒ บริษัท ออนเนอร์ ซัพพลายอิ้ง จำกัด 
๕.๓ บริษัท เค แอนด์ ซัน ออโต้ซัพพลาย จำกัด 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นายไพรัตน์  ฉันทเกษมคุณ รักษาการหัวหน้างานพัสดุ